



PM Fellesinformasjon NM uka

Halden, 7. – 10. september 2017

Kjære O-løpere og O-entusiaster!

Det er en stor glede for Halden SK å ønske dere velkommen til årets NM! Vi håper at arrangementet vil by på mange fine opplevelser både i og utenfor O-løypa. Vi håper også at arrangementet vil oppleves sportslig utfordrende og motiverende for satsing mot VM 2019 i Østfold eller senere NM-arrangement. Jeg vil takke alle frivillige fra klubben som stiller opp og gjør det mulig for Halden SK å arrangere et NM. Jeg vil også takke alle våre sponsorer og samarbeidspartnere. Uten så vel frivillige som sponsorer ville ikke dette vært mulig. Sist, men ikke minst, retter vi en stor takk til grunneiere og forpaktere for bruk av arena. Det er gøy å kunne tilby jomfruelig terreng til NM, og vi skal gjøre vårt for at alle får noen fine NM-dager i Halden og Aremark.

Lykke til!

Bjørn Axel Gran, Løpsleder NM uka 2017



PM Fellesinfo NM-uka 2017



PROGRAM

Onsdag 6.9 Thon Hotel

17:00-21:00 Åpent løpskontor

Torsdag 7.9 NM Langdistanse, Rokke

10:00 Løpskontoret åpner

11:00 Første start NM langdistanse

14:15-15:00 Avgjørelse juniorklassene

15:15 Avgjørelse damer senior

15:30 Avgjørelse herrer senior

15:50 Blomsterseremoni NM Langdistanse

Freitag 8.9 Kvalifisering NM Mellomdistanse senior og Gjesteklasser NM Lang, Rokke

13:30 Løpskontoret starter

14:30 Første start Gjesteklasser (NM-langdistanse D/H21)

15:00 Første start NM mellomdistanse kvalifisering

16:20 Avgjørelse NM mellomdistanse kvalifisering

17:00 Avgjørelse Gjesteklasser

18:00 Åpent NOF/Klubbmøte, Thon Hotel Halden

Lørdag 9.9 NM Mellomdistanse, NM TempO og Utfordrer, Skolleborg

10:00 Løpskontoret åpner

11:00 Første start NM TempO

11:30 Første start NM B-finaler D/H21

11:45 Første start NM mellomdistanse juniorklasser

13:00 Første start NM mellomdistanse D/H21

14:00-15:00 Avgjørelse juniorklassene

15:00-15:30 Avgjørelse D/H21

15:50 Blomsterseremoni NM Mellomdistanse og NM TempO

16:15-16:45 Start Utfordrer (NM mellomdistanse D/H21)

17:00 Start O-troll leir (på NM arena)

18:30 NM-bankett og premieutdeling (NM Langdistanse, NM Mellomdistanse, NM TempO)

20:00 Frist for å levere lagoppstillinger i Eventor

Søndag 10.9 NM Stafett, NM PreO og Publikumsløp, Skolleborg

9:00 Løpskontoret åpner

9:00-11:00 Start publikumsløp (N/C/A – løyper)

10:00 Første start NM PreO

10:00 Start Damer stafett

11:30 Start Herrer stafett

11:55 Avgjørelse M stafett damer

13:35 Avgjørelse NM stafett herrer

14:15 Premieutdeling på arena (NM Stafett og NM PreO)

15:00 Avslutning





PM Fellesinfo NM-uka 2017



ARENA (<http://o-nm2017.no/arenasamlingsplass/>)

Rokke (Halden): NM Langdistanse og Kvalifisering NM Mellomdistanse, samt Gjesteklasser NM Langdistanse

Arena: Gutterstrød (Fjerdingsveien). Følg Rv 22 nordover fra Halden ca. 3,6 km, deretter Fv 599 ca. 3,4 km, ta til høyre noen hundre meter etter Rokke kirke, følg veien ca. 6 km nordover. Merket fra rundkjøringa på Brødløs (Rv 22) og fra Fv 599. Norgeskart: [link](#)

På torsdag er det **forbudt** å ankomme arena ved å kjøre Fjerdingsveien fra nord (Degernes).

Skolleborg (Aremark): NM Mellomdistanse, NM Stafett, NM PreO, NM Tempo, samt Utfordrer og Publikumløp

Arena: Haugen (Skolleborg). Følg Rv 21 østover fra Halden mot Aremark ca. 23 km, ta til venstre på Fv. 861 og følg denne ca. 3 km. Merket fra rundkjøringa i Halden sentrum (Rv21). Norgeskart: [link](#)

PARKERING

Rokke (Halden): På arena. Obs: ved stor nedbør kan det bli parkering langs vei og større avstander å gå. Dette vil tilfelle varsles på arrangementets hjemmeside (<http://o-nm2017.no/>) og Facebook-side (<https://www.facebook.com/oNM2017/>).

Skolleborg (Aremark): På ulike områder ved Skolleborg gård og langs vei, 700-1200 m fra arena.

Parkeringsavgift: kr 40.- en dag/60,- for 2 dager / 100,- for alle dager. Billett kjøpes i kiosken og vises ved kontroll.

LØPSKONTOR

Onsdag kl. 17:00-21:00: på Thon Hotell i Halden. På løpsdagene: på arena (Infotelt).

MATSALG PÅ ARENA

Torsdag: Kiosk på arena. Salg av minestrone-suppe med pasta og brød.

Fredag: Kiosk på arena. Salg av wienerpølser.

Lørdag og søndag: Kiosk på arena. Salg av grillmat.

Torsdag og fredag kan det betales med kort og kontant, lørdag og søndag også med Vipps.

SALG PÅ ARENA

Sport8 har enkelt utsalg torsdag og fredag, og stort salgstelt lørdag og søndag.



ØSTFOLD
FYLKESKOMMUNE



Den offisielle reiseportalen for
VISIT ØSTFOLD





PM Fellesinfo NM-uka 2017



BANKETT & PREMIEUTDELING

For NM langdistansen, NM mellomdistanse og NM TempO blir det blomsterseremoni på arena, mens medalje- og premieutdelingen foretas på banketten lørdag kveld. For NM Stafett og NM PreO vil medalje- og premieutdelingen foregå på arena umiddelbart etter løpet.

Bankett arrangeres lørdag kl. 18:30 på **Halden videregående skole avd. Porsnes**, inngang fra Tistedalsgaten, [Link](#). Deltakerne vil få servert middag, dessert og lett underholdning. (Egen påmelding til banketten i Eventor innen 3.9 kl. 23:59: <http://eventor.orientering.no/Events/Show/8813>). For de som kun ønsker å delta på premieutdeling er det gratis inngang. Premieutdelingen starter ca. kl. 20:00.

Premier er helt eller delvis sponset av: Viking sko, Fotograf Birthe Havnes, Svein Syversen, Klatreparken, Sport Import, Pierre Robert, Askim Frukt og Bærpresseri, Thon Hotel Halden, Fredriksten Hotell, samt ved dugnad i Halden SK.

MEDIA

Eget pressetelt på arena.

RESULTATER

Resultater presenteres live på liveresultater.no, og resultatlister henges fortløpende opp på arena. Protestfrist annonseres etter siste målgang for den enkelte klasse.

På arena Rokke (torsdag og fredag) er det dårlig til ingen mobildekning, og det vil ikke være mulig å følge resultater og tracking på nett. På arena Skolleborg (lørdag og lørdag) er det svært god mobildekning.

DELTAGERKONVOLUTTER / LAGSPOSER / GPS

Det er ikke deltagerkonvolutter for de individuelle løpene. Selvbetjening av startnummer på forstart, samt utdeling av GPS og evt. emiTag og Emit-brikker (leide) . Alle deltagere i junior- og senior-klassene skal bære GPS under NM langdistanse og NM mellomdistanse. I stafetten vil et større utvalg av lag bære GPS. Merk at dette kan bli endret både i de individuelle løpene og stafetten i løpet av arrangementet. Eksakt informasjon blir gitt på NMs hjemmeside kvelden før de aktuelle løpene.

Før stafetten deles det ut lagsposer med startnummer. Dette skjer fra Infotelt på arena på lørdag.

PM

Felles informasjon for alle dagene er gitt i dette dokumentet. Det er i tillegg separate PM for hvert løp. Alle PM er tilgjengelig på arrangementets hjemmeside, oppslått på arena og på løpskontoret (Thon hotell onsdag).





PM Fellesinfo NM-uka 2017



VASK

Våtklut torsdag, fredag og lørdag. På søndag er det dusjmulighet fra kl. 14-16 på Halden videregående skole avd. Porsnes, inngang fra Tistedalsgaten, [Link](#).

FØRSTEHJELP

Røde Kors og lege er til stede på arena.

GJESTEKLASSE / UTFORDRER / PUBLIKUMSLØP / O-TROLL LEIR

Gjesteklasser Fredag: Tilbud til utenlandske løpere og publikum om å løpe D/H 21 NM langdistanse. Første start 14:30.

Utfordrer Lørdag: Tilbud om å løpe D/H 21 NM mellomdistanse. Fri start mellom ca. kl. 16:15 og 16:45. OBS: seniorer som ikke kvalifiserer seg til A-finale, har egen B-finale med start 11:30, og skal derfor ikke melde seg på Utfordrer. Løpere i B-finale kan, uten ekstra avgift, melde seg over i TempO. Dette må meldes til Marianne Dæhli (mardaehli@gmail.com) innen fredag kl. 19:00.

O-troll leir: Fra lørdag til søndag vil Østfold O-krets arrangere O-troll leir på NM-arenaen med overnatting i telt. Mer info her: <http://eventor.orientering.no/Events/Show/7951>

Publikumsløp Søndag: A-, B- og C- øype, samt N-åpen. Start mellom **09:00-11:00**.

NØKKELPERSONELL

Løpsleder: Bjørn Axel Gran, (m) 909 55 295

TD: Jan Arild Johnsen, NOF

Info og Presse: Jens Erik Mjølnerød

Arena: Kari Lye Moum, Asgeir Drøivoldsmo og Gudmund Jensen

Kart og løyper: Erik Axelsson

Mannskap: Hanne Lerche Raadal

Teknisk: Marius Bjugan

Bankett, premier: Vidar Backstrøm, Hege Næss Bjørgul og Monica Nordbrøden

Distanse

NM langdistanse

Mellom kvalifisering

NM Mellomdistanse

NM Stafett

NM Pre-O, NM Temp-O

Publikumsløp

Løypelegger

Øyvind Helgerud

Fredrik Eliasson

Tore Sandvik

Mats og Vendula Haldin

Marianne Dæhli

Joacim Carlsson

Kontrollør

Tom A Karlsen

Halvard Koren

Håvard Tveite

Håvard Tveite / Bent Galborgren

Martin Jullum

Halden SK



ØSTFOLD
FYLKESKOMMUNE



Den offisielle reiseportalen for

VISIT ØSTFOLD

